
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 381736-2014 z dnia 2014-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łagów

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz 

jednostek organizacyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. Gmina...

Termin składania ofert: 2014-11-28 

Numer ogłoszenia: 384740 - 2014; data zamieszczenia: 24.11.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 381736 - 2014 data 20.11.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łagów, ul. Iwańska 11, 26-025 Łagów, woj. świętokrzyskie, tel. (041) 307 40 33, 307 41 21, fax. 

(041) 307 42 36.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Opis sposobu spełniania warunku: Wykonawca wykaże, że wykonał, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych - wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu otwarcia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 

co najmniej jedno zamówienie na sprzedaż energii elektrycznej o wolumenie co najmniej 700 000,00 

kWh w skali roku. Dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu: oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp - wg 

załącznika nr 3 do SIWZ wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych dostaw energii w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców złożony zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ, wraz z załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie (np. zgodnie z 

załącznikiem nr 8 do SIWZ lub referencje).

W ogłoszeniu powinno być: Opis sposobu spełniania warunku: Wykonawca wykaże, że wykonał, a 

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych - wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu otwarcia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 

co najmniej jedno zamówienie na sprzedaż energii elektrycznej o wolumenie co najmniej 1 250 

000,00 kWh w skali roku. Dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w 

Strona 1 z 2

2014-11-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=384740&rok=20...



postępowaniu: oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp - wg 

załącznika nr 3 do SIWZ wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych dostaw energii w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców złożony zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ, wraz z załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie (np. zgodnie z 

załącznikiem nr 8 do SIWZ lub referencje).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1).

W ogłoszeniu jest: określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych - wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

otwarcia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno 

zamówienie na sprzedaż energii elektrycznej o wolumenie co najmniej 700 000,00 kWh w skali roku.

W ogłoszeniu powinno być: określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania 

przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych - wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

otwarcia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno 

zamówienie na sprzedaż energii elektrycznej o wolumenie co najmniej 1 250 000,00 kWh w skali 

roku.

Strona 2 z 2

2014-11-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=384740&rok=20...


